
Determinazione n. in data

OGGETTO: PRESA D’ATTO DESERZIONE PUBBLICO AVVISO PER TITOLI E COLLOQUIO
PER LA COSTITUZIONE DI  N.  2  RAPPORTI  DI  LAVORO A TEMPO DETERMINATO DI
DIRIGENTE MEDICO DI DIREZIONE MEDICA DI PRESIDIO OSPEDALIERO  INDETTO CON
PROVVEDIMENTO N.1235 DEL 04/07/2018.

PREMESSO

RICHIAMATO il  provvedimento  n.  1235 del   04/07/2018, con il  quale  erano state  
attivate le procedure mediante pubblico avviso per titoli e colloquio per la 
costituzione di n. 2 rapporti di lavoro a tempo determinato di Dirigente 
Medico di Direzione Medica di P.O.;

 
CONSIDERATO che entro il termine per la presentazione delle istanze per la partecipazione

all’avviso di cui sopra fissato per il giorno 03/08/2018 è pervenuta n. 1
istanza  a nome della Dr.ssa   OSSOLA Orietta  nata a Verbania (VB) il  
24/08/1964 –    Dirigente  Medico di Direzione Medica di P.O.;

VISTE la nota del 29/10/2018 con la quale si   chiedeva alla Dr.ssa   OSSOLA 
Orietta disponibilità alla costituzione di n. 1 rapporto di lavoro a tempo  
determinato di Dirigente Medico di Direzione Medica di P.O. presso l’ ASL 
NO;

la nota del 31/10/2018 con la quale la Dr.ssa OSSOLA Orietta comunica 
di non   accettare la     costituzione di n. 1 rapporto di lavoro a tempo 
determinato di Dirigente Medico di Direzione Medica di P.O. presso l’ASL 
NO;

RITENUTO pertanto  di  prendere  atto  della  rinuncia  alla  costituzione  di  n.  1  
rapporto di lavoro  a    tempo  determinato  di  Dirigente  Medico  di  
Direzione Medica di P.O.  della  Dr.ssa  OSSOLA  Orietta  e  
conseguentemente dichiarare deserto il predetto avviso pubblico;

             
             IL DIRETTORE

       DETERMINA

per tutto quanto nelle premesse indicato:

- di prendere atto della rinuncia alla costituzione di n.1 rapporto di lavoro a tempo determinato
di  Dirigente  Medico  di  Direzione  Medica  di  P.O.  indetto  con  provvedimento  n.1235   del
04/07/2018  della  Dr.ssa  OSSOLA  Orietta  nata  a  Verbania  (VB)  il  24/08/1964  e
conseguentemente dichiarare deserto il predetto avviso pubblico;

- di dare inoltre atto che il  presente provvedimento è improduttivo di spesa sia diretta che
indiretta;

Provvedimento emesso in Novara il,

       IL DIRETTORE DELLA SC SERVIZIO 
      GESTIONE DEL PERSONALE E 

   VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE 
   Dott. Gianluca Corona


